关于组织参加
“2017齐鲁最美教师”评选活动的通知
各部门、单位，各学院：
为组织参加省委宣传部、省教育厅联合开展的“2017齐鲁最美教师”评选活动，展现我校教师的风采，进一步增强广大教师教书育人的荣誉感和使命感，激励广大教师争做 “四有好老师”，现将参评有关事项通知如下：
一、评选范围
我校在职在岗教师。
二、推选名额

各学院分别推荐1名教师，学生工作处组织推荐1名辅导员。
三、推荐人选的条件
　　1.信念坚定，品德高尚。忠诚于党和人民的教育事业，全面贯彻党的教育方针，有理想信念、有道德情操、有扎实学识、有仁爱之心，模范遵守社会公德、职业道德、家庭美德，能够以德立身，以德立学，以德立教，受到师生的普遍赞誉，在教育领域和社会享有较高声望。

　　2.为人师表，严谨治学。遵循教育规律，教育理念先进，教育行为规范，积极推行素质教育；努力学习，不断提高业务水平，勇于创新，教育教学和人才培养成绩显著。有自己独特、鲜明的教学风格和特色。

　　3.教书育人，关爱学生。把思想政治教育放在教育教学工作首位，努力培养学生正确的世界观、价值观和良好的思想品德；面向全体学生，坚持育人为本，遵循人才成长规律，尊重学生人格，做学生成长成才的引路人；关爱帮助困难学生，深受学生尊敬和爱戴。

　　4.顾全大局，甘于奉献。注重团队协作，不计较个人得失，具有融洽的同事关系和乐观向上的心态，积极发挥引领示范作用；热心公益事业，积极参加学校、社会志愿活动，乐于奉献，社会反响良好。

5.扎根一线，事迹感人。具有浓厚的教育情怀，长期工作在教育教学第一线，取得教师资格证书并从事教学工作5年以上；爱岗敬业，事迹突出，具有向上向善的感人力量。
四、推选程序
1.推荐初选。各学院及学生工作处按照评选条件及推选名额组织推荐本单位参评人选，准备相关推荐材料。
2.专家评选。学校组织专家对初步候选人情况进行审核评选，推选2名候选人参评“2017齐鲁最美教师”评选活动。
五、推荐初选人员时间
请于本周五（5月26日）上午10:30以前，将初选人员名单（附1000字左右事迹介绍，事迹要典型具体，生动感人，故事性强）报送宣传部办公室(行政楼420，电话89628026)。
宣传部

2017年5月23日
2